
Contacto

Teléfono +34 913986161
Fax +34 913986231
Correo Electrónico 
contratacionpublica@consorciomadrono.es

Dirección Postal

Paseo Senda del Rey, 5
(28040) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023019 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-03-2024 a
las 15:31 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consorcio Madroño, Consorcio de Universidades de la Comunidad de Madrid y de la UNED para la Cooperación
Bibliotecaria
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8Duy7k4lSVrnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación del servicio de suscripción de membresía Stichting COAR
(Confederation of Open Access Repositories).

Contratación del servicio de suscripción de membresía Stichting COAR (Confederation of Open AccessDescripción 
Repositories) para el Consorcio de Universidades de la Comunidad de Madrid y de la UNED para la Cooperación
Bibliotecaria (Consorcio Madroño).
Presupuesto base de licitación

Importe 750 EUR.
Importe (sin impuestos) 750 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8Duy7k4lSVrnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

Stichting COAR Foundation
Identificador empresa 865118164
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 750 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 750 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 11/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6KhvRmhL3FXyoM4 us5k4vw%3D%3D

ID 0000012854870 |  2024-000296147 | Mon, 11 Mar 2024 15:31:08:318 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
42915309232587884641077064090589327248 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6KhvRmhL3FXyoM4us5k4vw%3D%3D

